
Home & Business Real Estate

KKTC Girne Merkez'de 3+1 Kiralık Dubleks
Daire £1.350 / ay
Girne Merkez, Kıbrıs

50533

176749

Kiralandı (Haziran 2021)

Daire

185 m²

185 m²

5. Kat

2016

5

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

KKTC Girne Merkez'de 3+1 Kiralık Dubleks
Daire
Kktc girne merkezde 3+1 kiralik dubleks daire

1.katta :

Mutfak

Salon

Misa�r wc

Ensuit yatak odasi

2.katta :

2 adet balkonlu geniş oda

çamaşir odasi

Banyo wc

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Gizem Kemaler 
+90 (533) 888 7770
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